Dane aktualne na dzien: 26-07-2025 14:53

Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/waz-pneumat-hybryd-sred-przew-14-30m-yt-24232-yato-p-25194.html

Opis produktu
Opis produktu

Waz pneumat. hybryd sred przew. 1/4" 30m

YT-24232 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

116,92 zt

95,06 zt
Dostepny
natychmiast
YT-24232
YT-24232
5906083051463
YATO

Hybrydowy przewdd do sprezonego powietrza, niezbedny do zasilania narzedzi pneumatycznych. Przydatny w kazdym
warsztacie i zaktadzie produkcyjnym.

¢ bardzo elastyczne, zachowuje odpornos¢ na wysokie i niskie temperatury, rozcigganie, Scieranie oraz dziatanie
agresywnych $rodkéw chemicznych

e wyrazisty, niebieski kolor utatwia odnalezienie przewodu w warsztacie

e zakuty w standardowe przytgcza gwintowane wzmocnione gumowym kotnierzem

Dane techniczne

Numer indeksu

EAN

Cisnienie [bar]

Rozmiar szybkoztagcza [cal]
Dtugos¢ [m]

Srednica wewnetrzna [mm]

YT-24232
5906083051463
20

1/4

30

6,5

oferta wa?na 3 dni
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